
Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (50% = 8 Laps)

DNS

DNS

No.

719

89

2

200

202

413

80

1

38

Name

GERMANO VANDRESEN

EDUARDO ROSING

CASSIO ANACLETO

RICARDO EUCÁRIO KADES

ALEXANDRO CARVALHO

KAIAN FRASSON CACHOEIRA

CLEZER MENDES NUNES

MARIVALDO MENDES DA SILVA

SUEDER ALANO VIEIRA

Laps

14

14

14

14

13

12

7

Diff

1.669

55.798

1:08.745

1 Lap

2 Laps

7 Laps

DNS

DNS

Total Tm

17:27.300

17:28.969

18:23.098

18:36.045

17:40.211

18:19.512

18:48.171

Best Tm

1:15.794

1:15.443

1:18.020

1:20.800

1:22.234

1:23.149

1:34.224

Cidade

SANTA ROSA DE LIMA

SANTA ROSA DE LIMA

SAO JOAO DO SUL

BALNEARIO CAMBORIU

SAO JOAO BATISTA

ORLEANS

TUBARAO

TUBARAO

JAGUARUNA

Patrocínio

BRASIL RACING/GRILLO MOTO/ POLMANN E CIA/DIMASA HONDA/ MEGA

GRILLO MOTO/ ELSON AUTOMOVEIS/ MR PRO/ CRESOL/ COMAT CAMINHÕ

LITORAL MOTOS

PATICO MOTOS REFORMAS,JUAREZ PREPARAÇOES,HALLEY GRAFICOS,BOX

CASA DAS BOMBAS ITAPEMA/ POLITYRE / VOOTERRESTRE

PERFIL CALÇADOS/ ORLEANS AUTO CENTER / SOLAR FILMES / WOLF R

MC MONTAGENS METALICAS

MC MONTAGENS METALICAS

AUTO MECANICA LEBRINHA

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 5ª Etapa
Nacional

Prova

Race started at 16:06:24

Tubarão 1,100 Km

4/12/2011 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


